
2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

施工招标公告

投资项目代码 2507-445302-89-01-430591

投资项目名称 2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目

招标项目名称 2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目施工

标段（包）名称

2025年度云浮市云城

区南盛镇等3个镇高

标准农田建设项目施

工

公告性质 正常

资格审查方式 资格后审

招标项目实施

（交货）地点
安塘街道安塘村、南盛镇小洞村、七洞村、铁场村、黎明村、前锋镇矮岭村、围仔村

资金来源 财政资金
资金来源构

成

资金来源为财政资金，不足部分通过争取上级专

项资金和区财政统筹解决。

招标范围及规模

1、按2025年度云浮市云城区南盛镇等3个镇高标准农田建设项目的施工图图纸内容，具

体工程项目内容按工程量清单。投标人必须对整个招标范围进行投标，只对招标范围中

部分工程投标者，将不予考虑。

2、规模：工程批复初步设计概算总投资为947.92 万元。

招标内容

1.灌溉与排水工程。新修水陂 3 座，新修渠道 18883.4 米，新修涵管 1 座，人行盖

板349座，生物逃生通道 6 座；2.田间道路工程。新修田间道路6335.5 米，整修下田

坡道 13 座；3.农田防护工程。新修挡土墙 3 座；4.其他工程。修建竣工公示牌共 2 座

，宣传栏购置及安装 1 座，工程标识牌购置及安装 182 块，路桩 37 座。

工期（交货期） 60个日历天

最高投标限价 8109662.33 元

是否接受联合体

投标
否

投标资格能力要

求

（包括但不限于

资质人员、业绩等

要求）

投标人资格要求

1、资质条件：投标人具备建设行政主管部门核发的水利水电

工程施工总承包叁级或以上资质，并在人员、设备、资金等方

面具有相应的施工能力。

2、财务要求：/

3、业绩要求：/

4、信誉要求：

4.1投标人没有处于责令停业，财产被接管、冻结，破产状

况等；

4.2投标人没有被列入失信被执行人黑名单，须提供在“中

国执行信息公开网”（https：//zxgk.court.gov.cn/shixin/）

的网页截图或网页打印件。



5、项目负责人（项目经理）资格：

5.1项目负责人（项目经理）：须同时具备①水利水电工程

专业二级或以上建造师注册证书；②水行政主管部门核发的安

全生产考核合格证（B证）；③社保证明材料；④项目负责人（

项目经理）未担任其他在建建设工程项目负责人（项目经理）

的承诺函（格式自拟）。

注：社保证明提供投标文件递交截止日前半年时间内任意

一个月依法缴纳社保的证明材料，社保证明材料必须在对应所

属的投标人单位（或其分支机构）购买，以社会保障部门加具

公章或业务章为准）。

6、其他要求：

6.1本次招标不接受联合体投标；

6.2投标人须具有独立法人资格并取得营业执照；

6.3投标人须具有建设行政主管部门颁发的安全生产许可证

，且处于有效期内；

6.4与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其

他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存

在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未

划分标段的同一招标项目投标。

6.5投标人提供对参与本次建设工程项目招标投标活动中提

交的证明资料（包括但不限于营业执照、资质、业绩（如有）

、获奖（如有）、人员、财务（如有）、社保（如有）、纳税

（如有）、各类证书等）的真实性、有效性签署的投标人承诺

书（详见投标文件格式中的投标人承诺书）。

6.6根据《水利工程建设安全生产管理规定》规定，投标人

的主要负责人须具备水行政主管部门核发的安全生产考核合格

证（A证）；专职安全生产管理人员须具备水行政主管部门核发

的安全生产考核合格证（C证）。

6.7本项目的班子人员配置要求为：项目负责人（项目经

理）（1人）、项目技术负责人（1人）、专职安全生产管理人

员（1人）。投标人可根据自身情况，在人员配置上增加人员

投入。

6.8项目技术负责人：须同时具备①水工相关专业中级或

以上工程师职称证书；②社保证明材料。

注：社保证明提供投标文件递交截止日前半年时间内任意



一个月依法缴纳社保的证明材料，社保证明材料必须在对应所

属的投标人单位（或其分支机构）购买，以社会保障部门加具

公章或业务章为准）。

6.9专职安全生产管理人员:须同时具备①水利行业相关

部门核发的安全生产考核合格证（C证）；②社保证明材料。

注：社保证明提供投标文件递交截止日前半年时间内任意

一个月依法缴纳社保的证明材料，社保证明材料必须在对应所

属的投标人单位（或其分支机构）购买，以社会保障部门加具

公章或业务章为准）。

投标人业绩要求 /

是否采用电子

招标投标方式
是

获取招标文

件的方式

下载招

标文件

的网络

地址

广东省招标投标监管网（网址：

http://zbtb.gd.gov.cn/login）、

广东省公共资源交易平台（网址

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-

portal/index.html#/445300/index

）、云浮市公共资源交易服务平台（

网址：

https://jyzx.yunfu.gov.cn/login

）。

获取招

标文件

的方式

/

获取招标文件开

始时间

获取招标文

件截止时

2025年09月30日

00时00分 间
2025年10月21日09时30分

递交投标文件截

止时间

2025年10月21日09时

30分（与投标截止时

间为同一时间）

投标文件递

交方式

1、投标文件全部采用电子文档，投标人应在截

止时间前通过云浮市公共资源交易服务平台（网

址：https://jyzx.yunfu.gov.cn/login）递交

电子投标文件。

2、投标截止时间后送达的投标文件，电子招标

投标交易平台将予以拒收。

开标时间

202510月21日09时30

分（与投标截止时间

为同一时间）

开标地点 云浮市公共资源交易服务平台（线上开标）

发布公告媒介 广东省招标投标监管网、广东省公共资源交易平台、云浮市公共资源交易服务平台








